2024 年 6 月

お得意様各位

フクビ化学工業株式会社

廃番のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧頂いております下記製品を廃番とさせていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

販売終了に伴いご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともフクビ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品】（ページ数は総合カタログ 23-24 の掲載ページとなります）

・土台パッキン 25-R、25-MR、20-100、20-120、20-100×120（P.56）

・土台パッキンピース 1 ミリ、2 ミリ、土台パッキン防鼠材（P.56）

・土台ガード EX200、230（P.68）

・アリダン乳剤 Neo オレンジ 4ℓ、クリア 4ℓ（P.69）

・鋼板水切、鋼板水切 50、各種役物（P.71）

・フクビスーパーU ダイン N 3kg（P.75・76・283・284・433・435）

 ・鋼板水切防鼠付、鋼板水切防鼠付 50、アルミ水切防鼠付、アルミ水切防鼠付 50、

各種役物（P.72）

  ・通気水切 30、通気水切 45、モルタル通気水切、各種役物（P.73）

 ・フクフォーム R-2230 型、R-2230K30 型、Ｎフック 93（P.103）

  ・フクフォーム R-2.2W30 型、R-2.2W35 型、（P.104）

  ・フクフォームＮ-0530、N-1030、Ｎ-1830、Ｎ-0535、N-1035、Ｎ-1835、Ｎフック 45

  Ｎフック 93（P.109）

  ・鮮流、鮮流 150（P.153）

  ・屋外ステンレスフード FC100、FC150、FQ100、FQ150（P.154）

 ・軒天通気見切縁 SNV70-8（8 ㎜用）、SNV70-5（5 ㎜用）、各種役物（P.161）

  ・バスパネル準不燃 300-I 型 1.82m 品（P.187）

・バスパネルＵ（P.194）

 ・サニタリーゾーンパネル フリージアベージュ（P.195）

 ・バスミュール みよし杉、エミルラインホワイト、エミルラインベージュ、

ネオクロスブロック（P.197）

  ・アルミ見切 AN-6B、AN-10B、AN-13B（P.261）

  ・アルミクリアランス見切、各種役物（P.265）

  ・V コーナーテープ 53、V コーナーライン C-30T、P-30N、C-21N、MP-35T、FP-28T、

C-15R30N（P.280）

・ボード用サッシ エ型 15 ㎜、21 ㎜、25 ㎜、コ型 15 ㎜、21 ㎜、25 ㎜（P.300）

・ピュアナガード、各種部材（P.305）

・ベリーウェイ、各種部材（P.307）

・イージーコート DX50、RE50（P.325）

・エコフルガード 90LS 通常品・名入れ品（P.327）

・プラスッド スクリーンフェンス、各種部材（P.353）

・セミックス 破風板 H シーラー品・カラー品 H180、H210、H240、各種役物（P.389）

・セミックス 破風納め HE シーラー品・カラー品 HE180、HE210、HE240（P.391）

・セミックス 破風納めフリータイプ HE750 シーラー品・カラー品（P.392）

・セミックス まくいた F110、F150、F180、F210、R180、各種役物（P.393）

・セミックス ポーチ柱エントラム シーラー品・カラー品 1 型、3 型、4 型（P.395）

・セミックス セラジェルカ A4520、Ａ6030、A9045、Ｂ9045、Ｒ1245（P.397）

・セミックス 窓飾りルーバーパネル LV509、LV514（P.398）

・セミックス 不燃リブパネル（P.398）

・ハット目地 GP85、GP87（P.399）

・ニューツーウェーコーナー定木ピン角仕上げ 2.73m 品 7K、10K、13Ｋ（P.403）

・ニューツーウェーコーナー定木 R 仕上げ用 2.73m 品 7R、10R、13R（P.403）

・フリーフロアーMPR 支持脚、MPF 支持脚（P.423）

 ・フクビリューム FU VPT（P.460）

【廃番時期】

2024 年 6 月末をもって、在庫が無くなり次第廃番とさせていただきます。

【その他】

 詳細やご不明点につきましては最寄りの当社支店・営業所までお問い合わせください。

以上